Tempesta. a t̄pus d̄ tempesta sta stū. i. cōgruus: vtilis: cōueniens in tpe suo. ⁊ cōponitur in tempesta sta stum. i. cōgruus: inutilis: q̄si sine tpe. i. actu. vnde nox dicitur intempesta q̄si incōgrua: qz nō habet idoneuz t̄pus gerendis rebus. Dicit ergo nox intempesta: q̄si sine tpe. i. sine actu p̄ quez temp⁹ discernit: qz nō bz temp⁹ aptū. vt act⁹ fiat in eo. Vel ideo sine tpe dicit non quia non habeat temp⁹: sed qz tempoꝝa noctis non ita diuidit per actus nostros sicut tēpoꝝa diei. vnde ⁊ quedā pars noctis ⁊ d̄ intempesta. i. inoportunū ⁊ nō aptū alicui rei faciende q̄si nil agi pōt: q̄si sine tpe. i. actu p̄ que d̄ noscitur t̄pus. vide in crepusculū.

Templarius. a templuz deriuatur templari⁹ ria riuꝝ. i. ad templū ptinēs vñ templi custos.

Templū. a tectū: ⁊ amplū cōponit hoc tēplum pli: q̄i ampluz tectum de quo J̄si. xv. etymo. Tēplū nomē est generale. p̄ locis. n. q̄buscūq; magnis antiq̄ templa dicebant: ⁊ templa dicta q̄si tecta ampla. sed ⁊ loc⁹ designatus ad orietez ad contemplationez tēplum dicebatur. cui⁹ pres q̄tuoꝝ erant: antica ad ortū solis: postica ad occasuz: sinistra ad septentrionez: dextra ad meridiez spectans. qz aut d̄ templū a theos qd est de⁹ ⁊ platea: q̄si dei platea etymo. est. De templi dedicatione habes i enenia. Itēz vide i tabernaculū. q̄si eniz aia infundat in tēplo suo. i. in corpore: dixi i extraduce.

Tempozane⁹ nea neu in tempoꝝe est.

Tempoꝝe. a temp⁹ d̄ tēpoꝝe rea reū: ⁊ tempoꝝane⁹ nea neu: ad t̄ps ptinens: vel in tēpoꝝe veniens: ⁊ p̄ compositionē intēpoꝝe rea reuz: ⁊ intēpoꝝane⁹ nea neu: nō in tēpoꝝe veniens. Inuenit etiam tempoꝝaneū pro p̄maturū. vñ J̄saie xxvii. Quasi tempoꝝaneū ante maturitatem autūni i. maluz p̄maturuz vel aliquid huiusmodi: fm interlinearez.

Tempoꝝo. a t̄ps d̄ tempoꝝo ras. i. t̄ps ducere vel in tēpoꝝe viuere. ⁊ cōponit cū ad: ⁊ d̄ attempoꝝo ras: ⁊ cuiꝝ con ⁊ d̄ cōtēpoꝝo ras. i. sil tēpoꝝare.

Temp⁹. a tepeo pes d̄ h̄ t̄ps poꝝis: qz tepeat ⁊ temperet vicissim humore: siccitate: calore: frigore. Et d̄ t̄ps mltiplicif. Dicit eniz spaciū siue moza in q̄ viuim⁹: vt ann⁹ mensis. Dicit etiam temp⁹ aer vel qualitas aer: fm qz d̄: Pulcrū temp⁹ est: vel Nubilosum temp⁹ est. Dicit etiam t̄ps coemptio rez: fm qz dicit solet: Lartuz temp⁹ est. i. cara ⁊ difficilis est rez coemptio. ⁊ Bonū temp⁹ est. i. facilis est rez coemptio. Dicit etiam t̄ps oportunitas faciēdi aliquid: fm qz d̄: Temp⁹ est vt legam. i. oportunitū est vt legam. Dicit etiam t̄ps accidens verbi. s. mod⁹ significādi. ⁊ sūt qñq; tēpoꝝa vboꝝ. s. p̄sens: p̄teritum imp̄fectū: p̄teritū p̄fectum: p̄teritū plusq̄z p̄fectū: ⁊ futuz: vt dixi in tertia parte i tractatu de vbo: vbi egi de tēpoꝝe verboꝝ. A temp⁹ deriuat tempoꝝeus rea reuz: ⁊ tēpoꝝane⁹ nea neu: ad temp⁹ ptinens vel in tempoꝝe veniens. Item a tēpus bic ⁊ h̄ tempoꝝalis et